
TANEX gum-ex

Techninio pobūdžio
informacija

Tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Naudojimas ir dozavimas

Kiekis priklauso
nuo valomos vietos
ir nešvarumų
kiekio.Vadovaukitės
nurodymais.

Ko
nc

en
tr

at
as Dėmių tepimas

priemone: purkškite
tiesiai.

Valymas: ledo dėmę
pašalinkite gremžtuku.

Kramtomos gumos šalinimo priemonė
■ Veiksminga ■ Nepalieka likučių ■ Nekenkia medžiagoms

Produkto aprašymas
■ TANEX gum-ex greitai nuo visų medžiaginių, lanksčių ir kietų paviršių pašalina net ir seną kramtomąją gumą, žaislinę

pastą, modeliną ar plastiliną.
■ Priemonė užšaldo norimą pašalinti medžiagą, pavyzdžiui, kramtomąją gumą, todėl ji greitai ir patogiai pašalinama, o

jūs sutaupote laiko ir pinigų.
■ Priemonė nekenkia medžiagoms, todėl dėmė pašalinama nepažeidžiant paviršiaus.
■ TANEX gum-ex nepalieka jokių likučių ir išlaiko pradinę paviršių išvaizdą.

Paskirtis
■ TANEX gum-ex galima naudoti ant visų tekstilės paviršių bei drabužių ir audinių. Šiuo gaminiu kramtomąją gumą ir

žaislinę pastą galite pašalinti iš nuo lanksčių bei kietų dangų, pavyzdžiui, PVC, linoleumo, elastomerinio paviršiaus,
medienos bei akmens.

Sudėtis
Sudedamųjų dalių sąrašą žr. saugos duomenų lape

Tvari plėtra ir gamyba

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga
Sauga: Tik profesionaliems naudotojams. Daugiau informacijos ieškokite saugos duomenų lape.
Laikymas: Saugoti originalioje pakuotėje kambario temperatūroje.
Aplinkosauga: Galima išmesti tik visiškai tuščią pakuotę.

Prekiniai vienetai 

Užsakymo Nr. 716599  12 x 400 mL
Jūsų patikimas partneris




